ОРИЧЕВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА

Оричевского района Кировской области

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

22.09.2017  № 1/1

 пгт Оричи

О результатах выборов депутатов Оричевской поселковой Думы

четвертого созыва

Заслушав информацию Территориальной избирательной комиссии

Оричевского района о результатах выборов депутатов Оричевской

поселковой Думы четвертого созыва, состоявшихся 10 сентября 2017 года,

Оричевская поселковая Дума РЕШИЛА:

Информацию о результатах выборов депутатов Оричевской поселковой

Думы четвертого созыва принять к сведению.

Глава Оричевского

городского поселения    С.Н. Федяева

Председательствующий

на первом заседании

Оричевской поселковой Думы    Н.И. Багаев